
segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

 

 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2023 

 
Processo nº: 08/2023 
 
Dispensa nº: 08/2023  
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, inscrito no CNPJ: 00.360.305/0001-04 com sede na St Bancario Sul, quadra 
04, nº 34, bloco A, Asa Sul, CEP 70.092-900, Brasília/DF. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transferência direta de beneficio do programa 
Renda Forte Jequié, gerando tarifa bancária de R$ 3,62 por crédito efetivado, tendo como público alvo, comerciantes de 
frutas, legumes e verduras do CEAVIG e do seu entorno, conforme Lei Municipal n.º 2.278, de 30 de dezembro de 2022.  
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor do Documento: R$ 4.344,00 (quatro mil trezentos e quarenta e quatro reais). 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, 16.01.2023 a 14.07.2023. 
 
 
 

 

 

  

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08096C95F94C4F896FDD64EF115FF937


		2023-01-16T16:11:15-0300




